w sprawie publicznego losowania skladéw obwodowych komisji wyborczych w Gminie Woldw.

Na podstawie art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborezy (Dz.U. Z 2011 r.
Nr 21 poz. 112 z péz.zm) w zwiazku z § 13 uchwaly Panstwowej Komisji Wyborczej z dnia
25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zglaszania kandydatow na czlonkow komisji wyborczych,
wzoru zgloszenia oraz zasad powolywania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw wojewddztw, i rad dzielnic

INFORMACJA

Miejskiej Komisji Wyborczej w Wolowie
z dnia 20 pazdziernika 2014 r.

m.st. Warszawy oraz w wyborach wojtéw, burmistrzéw i prezydentow miast:

Miejska Komisja Wyboreza w Wolowie informuje, Ze w dniu 21 pazdziernika 2014 r.
o0 godz. 16:30 w Urzedzie Miejskim w Wolowie, Rynek 34 - Sala Konferencyjna odbedzie sig

publiczne losowanie:

1)

po 8 os6b do obwodowych komisji wyborczych:

a) Obwodowej Komisji Wyborcze] Nr 1

b)
c)
d)
€)
f)
g)
h)
i)
i)
k)
)

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej] Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr

m) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr

2)

po 6 osob do:

2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13

a) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14
b) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15
¢) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16

- sposrod 10 zgloszonych kandydatow,
- sposrod 11 zgloszonych kandydatow,
- sposrod 11 zgloszonych kandydatow,
- sposrod 11 zgloszonych kandydatow,
- sposréd 11 zgloszonych kandydatéw,
- sposrod 11 zgloszonych kandydatéw,
- spograd 10 zgloszonych kandydatow,
- sposrod 13 zgloszonych kandydatow,
- sposrod 12 zgloszonych kandydatow,
- sposrod 10 zgloszonych kandydatow,
- sposrod 10 zgloszonych kandydatow,
- sposrod 10 zgloszonych kandydatow,
- spodrod 10 zgloszonych kandydatow,

- spoérod 10 zgloszonych kandydatow,
- spodrdd 10 zgloszonych kandydatow,
- spoérdd 10 zgloszonych kandydatow,

Przewodniczacy
Miejskiej Komisji Wyborczej w Wolowie

/-/ Anna Kazimiera Wojtyna



